
 

 

                        
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U   
 
NÁZEV:  
„Společná zařízení v katastrálním území Vadkov“ 
 
HLAVNÍ CÍL: 
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Cílem projektu je výstavbou polních cest, při které bude provedena výsadba aleje, 
zpřístupnit zemědělské pozemky pro jednotlivé vlastníky, rozdělit velké půdní 
bloky a tím částečně omezit vodní erozi v daném území. Výstavba brodu na 
vodním toku odstraní ničení koryta toku a břehových porostů. Vysázená alej 
s podrostem poskytne úkryty pro živočichy. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 16/000/0431b/231/000010 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Prachatice 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 

  ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:  Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Odštěpný  závod 
České Budějovice, Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 

DODAVATEL: Reno Šumava a.s., IČ 60071346, Pražská 326, 38422 Vlachovo Březí  
MÍSTO REALIZACE: Okres Prachatice, Obec Lhenice, Katastrální území Vadkov 
CELKOVÉ VÝDAJE:  6 928 698 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 6 910 548 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 22.06.2016 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE : 09.01.2017 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 01.09.2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace části společných zařízení, a to polní cesty VPC 3.4 a polní cesty DPC 3.1, v 

souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav v k.ú. Vadkov, podle realizačního projektu 

zpracovaného firmou Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Odštěpný závod České Budějovice, Zátkovo Nábřeží 

7, 370 21 České Budějovice, na který bylo vydáno stavební povolení Odborem komunálních služeb a dopravy, 

oddělením silničního hospodářství, Městského úřadu Prachatice číslo jednací MUPt/45894/2014/03/KSD/Kom. 

Právní moc dne 28. března 2015. 

 

 



Projekt je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty:  

Stavební objekt SO 102 Polní cesta VPC 3,4 na pozemcích 164/1, 768/8, 768/6, 765/1 v k. ú. Vadkov. Jedná se o 

výstavbu polní cesty kategorie P 4,0/30 o celkové délce 835,86 m, jako jednopruhovou komunikaci šířky 3,5 m, 

krajnice 2x 0,25 m, s krytem vozovky z asfaltového betonu. Součástí stavby je vybudování výhybny a 

hospodářských sjezdů na sousední pozemky. Dále je součástí realizace vybudování brodu a výsadba zeleně. 

Stavební objekt SO 103 polní cesta DPC 3.1 na pozemcích 758 a 755/1 v k.ú. Vadkov. Jedná se o výstavbu polní 

cesty kategorie P 4,0/30 o celkové délce 594,66 m, jako jednopruhovou komunikaci šířky 3,5, krajnice 2x 0,25m, s 

krytem vozovky z asfaltového betonu. Součástí stavby je vybudování hospodářských sjezdů na sousední pozemky. 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

      

 


